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 Oświęcim, dnia 16.06.2020 r.
DO  WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW
DOTYCZY: DOSTAWA LEKÓW- ENOXAPARINUM
Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków  zamówienia Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, ul. Wysokie Brzegi 4,32-600 Oświęcim informuje: 
1. PYTANIE 
Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany lek w Pakiecie nr 1 poz. 1-5 posiadał własne, udokumentowane  badania kliniczne  potwierdzające skuteczność i  bezpieczeństwo jego stosowania, w tym publikacje dotyczące stosowania u pacjentów o wskazaniach niezabiegowych (interna,kardiologia )  oraz zabiegowych ( chirurgia )?

ODPOWIEDŹ:   Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
2. PYTANIE 

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany lek Pakiecie nr 1 poz. 1-5 był zarejestrowany we wszystkich krajach Unii Europejskiej ?

ODPOWIEDŹ:   Zamawiający dopuszcza nie wymaga.
3. PYTANIE 

Czy Zamawiający dopuszcza, aby zaoferowany lek w Pakiecie nr 1 poz. 1-5 był objęty obowiązkiem dodatkowego, szczególnego monitorowania bezpieczeństwa terapii?

ODPOWIEDŹ:  Tak,  Zamawiający dopuszcza nie wymaga.
4. PYTANIE

Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 7.4 z 20% do wartości max. 5%? Obecna kara jest rażąco wygórowana.

ODPOWIEDŹ:  Zamawiający  nie dokonuje zmiany w proponowanym zakresie, podtrzymuje zapisy SIWZ  i Załączników do SIWZ.
